

4	Менеджер по материально-техническому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

Гриб Сергей Николаевич

(ФИО)

26.04.2019 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по

развитию

(должность)



(подпись)

Сакова Наталья
Владимировна

(ФИО)

26.04.2019 г.
(дата)

Бухгалтер

(должность)



(подпись)

Кузьмина Юлия
Владимировна

(ФИО)

26.04.2019 г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 4675

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Щербаков Михаил
Леонидович

(ФИО)

17.04.2019
(дата)